
 

 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME SHKODËR SH.A  

 

Nr .……..Prot.                                                                                   Shkoder, me ___/___/2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:   Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime  Qarku Shkoder sh.a   

Adresa:Lagjia “3 Heronjte”, Rr. “Marin Biçikemi” 

Tel/Faks___________________________   

E-mail : uk.qarkushkoder@gmail.com  

Emri i personit pergjegjes: Fatjon Turmetaj 

E-mail: fatjonturmetaj@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur  

3. Numri i referencës së procedurës: REF-21443-09-25-2024 

4. Objekti i kontratës : “Studim projektim te objektit: " Ndërtim i Godinës Multifunksionale, 

Rikonstruksion i Magazinave dhe Rehabilitimi i Oborrit të Ambienteve të Shoqërisë Rajonale 

UK Shkodër” 
 

5. Fondi limit:  11,220,027 (Njembedhjete milion e dyqind e njezet mije e njezet e shtate ) leke pa 

TVSH. 
 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj dite nga data e lidhjes se kontrates 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21.10.2024  Ora: 10:00 

 

Administratori 

Besmir Lesha 


